2025年１月 15日

各 位

会社名 イシン株式会社

代表者名 代表取締役社長 片岡 聡

 (コード番号：143A 東証グロース市場)

問合せ先 取締役     丸山 広大

 (TEL 03-5291-1580)

西日本の経営者に学びと繋がりの場を提供する

「Best Venture WEST 100 Conference」開催のお知らせ

記

 イシン株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長 片岡 聡、以下 当社）は、2025年１月 21日

（火）15時より「Best Venture WEST 100 Conference」を開催いたします。

■Best Venture WEST 100 Conference とは

 成長企業の経営者を中心に、完全招待制でご参加いただく良質な「学びの場」と「繋がりの場」を提

供する大型カンファレンスです。

 当社はこれまでメディア「注目の西日本ベンチャー100」を通じて、西日本地域に根ざしたベンチャ

ー企業の支援に取り組んできました。西日本には、地域貢献をビジョンに掲げる事業や、地域発の世界

的サービスを生み出す起業家が多く存在しています。こうした西日本ベンチャー企業の魅力をさらに発

信するべく、2025 年１月より「ベストベンチャーWEST100」と名称を変更し、新たなスタートを切りま

す。その記念すべき第一歩として、会員企業や日頃よりご支援いただいている経営者の皆様をお招きし、

「Best Venture WEST 100 Conference」を開催する運びとなりました。

 本カンファレンスでは、１部は西日本を代表する起業家たちによる講演を通じた「学びの場」を提供

し、２部では参加される経営者同士が直接交流する「繋がりの場」を設けます。西日本発のベンチャー

企業が持つ独自の価値と可能性を深く共有し、日本全体のベンチャー業界の成長に寄与する場を目指し

ます。

【開催概要】

開催日時：2025年１月 21日（火）15:00～20:00予定（受付開始 14:30～）

  第１部 15:00～17:30 講演会

  第２部 18:00～20:00 懇親会

会場：ヒルトン大阪（https://osaka.hiltonjapan.co.jp/）

参加対象：ベストベンチャーWEST100会員企業の取締役以上の経営者

     成長企業の取締役以上の経営者

参加人数：約 150～200名

特設サイト：https://www.nishinihon-venture.com/conference2025_winter/

【ご協賛企業】 ※2025 年 1月 15日時点

 ゴールドスポンサー

【講演内容】

講演１：”経営トップの決断”未来を創る選択とその裏側

株式会社 kubell

（旧 Chatwork株式会社）

代表取締役 CEO

山本 正喜 氏

クックビズ株式会社

代表取締役社長

藪ノ 賢次 氏

講演２：今の時代を生きる起業家の成長戦略

株式会社農業総合研究所

代表取締役社長

及川 智正 氏

株式会社イルグルム

代表取締役

岩田 進 氏

 シルバースポンサー

■イシン株式会社について

 イシン株式会社は、2024 年３月 25 日東京証券取引所グロース市場に上場しました。当社は「世界的

な視野を持った事業家たちが差別化された事業を通じて社会の進化に貢献する」という理念のもと、官

公庁と民間企業の共創を支援する「公民共創事業」、イノベーションをテーマに情報ポータルサービス

を提供する「グローバルイノベーション事業」、メディアを通じて成長企業のブランディング・マーケ

ティング支援を行う「メディア PR事業」の３つの事業を展開しております。

本社  ：東京都新宿区新宿六丁目 28番７号

社名  ：イシン株式会社

代表者 ：代表取締役社長 片岡 聡

URL    ：https://ishin1853.co.jp/

以 上

https://ishin1853.co.jp/